
   IČ : 00232017 

   Č. účtu : 320093349/0800 

   E-mail : oukozmice@volny.cz 

   IDDS: gzsbgk9 

 

OBEC  KOZMICE 

Kozmice 12        

 256 01 Kozmice       

         

           

Č. JEDNACÍ:  Od- KO/00266/2023     

VYŘIZUJE / TEL.:  Matoušková / 733657563 

V KOZMICÍCH DNE: 28. 03. 2023 

 

 

INFORMACE 

Informujeme občany Obce Kozmice a fyzické a právnické osoby, které mají vlastnická nebo 

obdobná práva k pozemku nebo stavbě na území obce, že bude zahájen proces pořizování 

zprávy o uplatňování územního plánu Kozmice. 

Žádosti na změnu územního plánu můžete uplatňovat u Obce Kozmice v termínu do 30. dubna 

2023. Písemnosti musí splňovat všechny požadavky vyplývající z ustanovení § 46 odst. 1 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (při uplatnění 

žádosti doporučujeme možnost využít formulář, který je k dispozici na obci a je zveřejněn i na 

webové adrese obce: obeckozmice.cz).  

Žádosti na změnu územního plánu odevzdávejte osobně v kanceláři úřadu, poštou na adresu 

Obec Kozmice, Kozmice 12, 256 01 Kozmice nebo prostřednictvím ID datové schránky: 

gzsbgk9. 

 

   

 

 

                                                    Helena Matoušková 

     Starostka obce Kozmice 

 

 

mailto:oukozmice@volny.cz

		2023-03-28T16:37:16+0200
	Helena Matoušková




